


NIP : 041310016 Matakuliah : KOMU-2222 - Komunikasi Antar Personal
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SKS : 2 SKS Kelas : 4A4
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ILMU KOMUNIKASI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOMU-2222 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Komunikasi Antar Personal
Waktu  : 08:00:00-09:40:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
Ruang  : SS-419 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A4 Jml Peserta : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210415267 ADINDA NUR FADILLAH H H H H H H H H H H H A H H A

2 202210415414 ADINDA PUTRI KHALILAH H H H H H H H H H H H H H H A

3 202210415200 ADINDA TRIANURAHMAH H H H H H H H H H H H H H H A

4 202210415036 ALFIN FARID RUSDY H H A A H H H H H H H H H H A

5 202210415262 ALIFAH CAHYA PRATAMI H H H H H H H H H H H A H H A

6 202210415256 ALVIRA NUR FAZRIANI H H H A H H H H H H H H H H A

7 202210415199 ANGGITA NONI A H A H H H H A H H H H H H A

8 202210415038 ANISAH PUTRI H A A H H H H H H H H H H H A

9 202210415238 APRILIA PUTRI H H H H H H H H H H H A H H A

10 202210415341 DINA ROSA DAMAYANTI H H A H H H H H H H H H H H A

11 202210415008 ELVIRA GESTIYANA RAHAYU H H A H H H H A H H H H H H A

12 202210415130 FADKA ALFIADY A H A H H H H A H H H H H H A

13 202210415243 FARADILA DOA H H H H H H H H H H H H H H A

14 202210415328 GLADISIA ANJELITA SAHRA H H H H H H H H H H H H H A

15 202210415320 GLEOHALDHI TANDISAU A H A A H H H A H H H H H H A

16 202210415234 KADEK AYU OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H A

17 202210415179 LISNA WAHYUNINGTYAS H H A H H H H H H H H H H H A

18 202210415334 MOHAMAD ILHAM TRIANTO H H A H H H H H H H H H H H A

19 202210415235 MOHAMMAD ARIF RAFLIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H A

20 202210415316 MUHAMMAD BACHRUL ANAM H H H H H H H H H H H H H H A

21 202210415248 MUHAMMAD FATHUL AZIZ AL GIFARI H H H H H H H H H H H H H H A

22 202210415353 MUHAMMAD IKHWAN SAPUTRA H H A A H H H H H H H H H H A

23 202210415331 MUHAMMAD IZAZ AZRA A H H H H H H H H H H H H H A

24 202210415245 MUHAMMAD RIZKY H H H H H H H H H H H H H H A

25 202110415409 MUHAMMAD YAZIDAN (Kampus Merdeka)
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26 202210415397 NAILA AURELLIA H H H H H H H H H H H H H H A

27 202210415286 NAWRA CINTA NADIRA H H H H H H H H H H H H H H A

28 202210415254 PUPUT TRIAULIA H H H H H H H H H H H H H H A

29 202210415252 RAIN THOMAS A H A H H H H H H H H H H H A

30 202210415255 RETNO WULANDARI H H A H H H H H H H H H H H A

31 202210415219 RHADITYA ANGREANI LESTARI H H H H H H H H H H H S H H A

32 202210415206 RIMA RAMANDINI H H H H H H H H H H H H H H A

33 202210415131 RIZKA DWI YUNITA H H H H H H H H H H H A H H A

34 202210415306 RIZKI OKTAVIAN AZZAKI H H H H H H H H H H H H H H A

35 202210415419 RIZKY ALFAREZZY H H H H H H H H H H H A H H A

36 202110415193 RIZQI MUHARRAM EBIMAYU (Kampus Merdeka)

37 202210415272 RUBIYANI DZAKIYYAH KARIMAH H H H A H H H H H H H H H H A

38 202210415244 SAFIRA DYAH PAMUNGKAS H H H H H H H H H H H H H H A

39 202210415239 SALSABILA DINDA HERIYANI H H H H H H H H H H H H H H A

40 202210415270 SASANTI NINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H A

41 202210415265 SATRIA HARIF PRATAMA H H H H H H A H H H H A H A

42 202210415293 SHUZA WALIA MUSLIH H H H H H H H H H H H H H H A

43 202210415269 SITI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H A

44 202210415113 THOMAS VITTORIO ZEBEDEE H A H H H H H H H H H H H H A

45 202210415237 TIRZA OMEGA WAROKKA H H H H H H H H H H H H H H A

46 202210415297 VIRISYA OKTA VIANKA A A H H H H H H H H H H H H A

47 202210415139 YUDITIA TUMANGGOR H H H H H H H H H H H H H H A

48 202210415123 ZAHARA NUR AFRIDA H H H H H H H H H H H H H H A

49 202210415403 ZEVANYA MC CLEVER H A H H H H H H H H H H H H A

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 19/04 03/05 10/05 17/05 25/05 01/06 07/06 14/06 21/06

Jumlah Hadir 39 43 35 42 47 47 47 42 47 47 47 41 46 47 0

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Syahrul Hidayanto, S.Sos., M.Si.
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KODE MK : KOMU-2222 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 041310016 / Hani Astuti, S.Sos, M.I.Kom
NAMA MK : Komunikasi Antar Personal SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A4

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH KOMUNIKASI ANTAR PERSONAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210415267 ADINDA NUR FADILLAH 15 13 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 81.25 80.30 63.00 78.00 74.30 B+

2 202210415414 ADINDA PUTRI KHALILAH 15 14 80.00 83.00 80.00 0.00 0.00 87.50 81.00 31.00 75.00 64.30 B-

3 202210415200 ADINDA TRIANURAHMAH 15 14 80.00 83.00 78.00 0.00 0.00 87.50 80.30 64.00 78.00 75.20 B+

4 202210415036 ALFIN FARID RUSDY 15 12 80.00 83.00 80.00 0.00 0.00 75.00 81.00 41.00 66.00 62.40 C+

5 202210415262 ALIFAH CAHYA PRATAMI 15 13 80.00 83.00 80.00 0.00 0.00 81.25 81.00 60.00 78.00 73.50 B+

6 202210415256 ALVIRA NUR FAZRIANI 15 13 80.00 82.00 80.00 0.00 0.00 81.25 80.70 29.00 78.00 64.20 B-

7 202210415199 ANGGITA NONI 15 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

8 202210415038 ANISAH PUTRI 15 12 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 75.00 79.30 37.00 75.00 64.50 B-

9 202210415238 APRILIA PUTRI 15 13 80.00 83.00 78.00 0.00 0.00 81.25 80.30 72.00 78.00 77.00 A-

10 202210415341 DINA ROSA DAMAYANTI 15 13 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 26.70 30.00 0.00 22.50 E

11 202210415008 ELVIRA GESTIYANA RAHAYU 15 12 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 75.00 79.30 0.00 70.00 51.40 D

12 202210415130 FADKA ALFIADY 15 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

13 202210415243 FARADILA DOA 15 14 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 87.50 80.30 43.00 78.00 68.90 B

14 202210415328 GLADISIA ANJELITA SAHRA 15 13 80.00 83.00 78.00 0.00 0.00 81.25 80.30 55.00 77.00 71.50 B

15 202210415320 GLEOHALDHI TANDISAU 15 10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E

16 202210415234 KADEK AYU OKTAVIA 15 14 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 79.30 64.00 80.00 75.80 B+

17 202210415179 LISNA WAHYUNINGTYAS 15 13 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 81.25 78.70 31.00 78.00 64.40 B-

18 202210415334 MOHAMAD ILHAM TRIANTO 15 13 80.00 85.00 78.00 0.00 0.00 81.25 81.00 48.00 70.00 66.70 B-

19 202210415235 MOHAMMAD ARIF RAFLIANSYAH 15 14 80.00 83.00 80.00 0.00 0.00 87.50 81.00 65.00 73.00 73.70 B+

20 202210415316 MUHAMMAD BACHRUL ANAM 15 14 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 87.50 80.30 49.00 72.00 68.30 B
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NO NPM NAMA
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JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210415248 MUHAMMAD FATHUL AZIZ AL GIFARI 15 14 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 79.30 51.00 73.00 69.10 B

22 202210415353 MUHAMMAD IKHWAN SAPUTRA 15 12 80.00 86.00 80.00 0.00 0.00 75.00 82.00 43.00 75.00 66.80 B-

23 202210415331 MUHAMMAD IZAZ AZRA 15 13 80.00 75.00 83.00 0.00 0.00 81.25 79.30 10.00 73.00 56.20 C

24 202210415245 MUHAMMAD RIZKY 15 14 80.00 83.00 83.00 0.00 0.00 87.50 82.00 48.00 77.00 70.40 B

25 202210415397 NAILA AURELLIA 15 14 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 87.50 80.30 58.00 78.00 73.40 B+

26 202210415286 NAWRA CINTA NADIRA 15 14 80.00 83.00 83.00 0.00 0.00 87.50 82.00 73.00 78.00 78.30 A-

27 202210415254 PUPUT TRIAULIA 15 14 80.00 82.00 78.00 0.00 0.00 87.50 80.00 46.00 76.00 69.00 B

28 202210415252 RAIN THOMAS 15 12 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 75.00 78.70 23.00 75.00 60.10 C+

29 202210415255 RETNO WULANDARI 15 13 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 81.25 80.30 71.00 78.00 76.70 A-

30 202210415219 RHADITYA ANGREANI LESTARI 15 13 80.00 83.00 83.00 0.00 0.00 81.25 82.00 70.00 77.00 76.30 A-

31 202210415206 RIMA RAMANDINI 15 14 80.00 83.00 78.00 0.00 0.00 87.50 80.30 38.00 76.00 66.60 B-

32 202210415131 RIZKA DWI YUNITA 15 13 80.00 82.00 80.00 0.00 0.00 81.25 80.70 55.00 79.00 72.40 B+

33 202210415306 RIZKI OKTAVIAN AZZAKI 15 14 80.00 82.00 78.00 0.00 0.00 87.50 80.00 17.00 70.00 57.90 C

34 202210415419 RIZKY ALFAREZZY 15 13 80.00 83.00 80.00 0.00 0.00 81.25 81.00 56.00 78.00 72.30 B+

35 202210415272 RUBIYANI DZAKIYYAH KARIMAH 15 13 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 81.25 79.30 51.00 75.00 69.30 B

36 202210415244 SAFIRA DYAH PAMUNGKAS 15 14 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 79.30 53.00 79.00 72.10 B+

37 202210415239 SALSABILA DINDA HERIYANI 15 14 80.00 82.00 83.00 0.00 0.00 87.50 81.70 71.00 78.00 77.60 A-

38 202210415270 SASANTI NINGTYAS 15 14 80.00 78.00 83.00 0.00 0.00 87.50 80.30 55.00 78.00 72.50 B+

39 202210415265 SATRIA HARIF PRATAMA 15 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E

40 202210415293 SHUZA WALIA MUSLIH 15 14 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 79.30 15.00 78.00 60.30 C+
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41 202210415269 SITI NURHAYATI 15 14 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 79.30 71.00 78.00 77.10 A-

42 202210415113 THOMAS VITTORIO ZEBEDEE 15 13 80.00 83.00 80.00 0.00 0.00 81.25 81.00 31.00 68.00 60.80 C+

43 202210415237 TIRZA OMEGA WAROKKA 15 14 80.00 85.00 83.00 0.00 0.00 87.50 82.70 57.00 75.00 72.40 B+

44 202210415297 VIRISYA OKTA VIANKA 15 12 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 75.00 78.70 24.00 68.00 57.60 C

45 202210415139 YUDITIA TUMANGGOR 15 14 80.00 85.00 78.00 0.00 0.00 87.50 81.00 66.00 75.00 74.80 B+

46 202210415123 ZAHARA NUR AFRIDA 15 14 80.00 85.00 85.00 0.00 0.00 87.50 83.30 73.00 76.00 77.70 A-

47 202210415403 ZEVANYA MC CLEVER 15 13 80.00 85.00 76.00 0.00 0.00 81.25 80.30 19.00 70.00 57.90 C
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